Chihuahua
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2021 Al 31/mar./2021

Usr: 6
Rep: rptEstadoF lujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Universidad Tecnolégica de Chihuahua

2021

$28,125,165.69

$4,313,050.18
$21,935,252.36

$1,876,863.15
$35,387,258.41

$30,675,607.11
$432,881.74
$3,569,363.91
$709,405.65
-$7,262,092.72

-$7,262,092.72
$25,435991.24
$18,173,898.52

Fechay [22/abr./2021

hora de Impresion

01:05p. m.

2020

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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